[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
          от ___23.09.2013 г.____                                                                       № __1942/01-03___
г. Апшеронск
О назначении координатора независимой системы оценки качества работы образовательных учреждений в муниципальном образовании
Апшеронский район

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», исполнения Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 30.03.2013 г. №487-р, а также обеспечения открытости и доступности информации о деятельности образовательных учреждений, приказываю:

1 Назначить координатором независимой системы оценки качества работы образовательных учреждений в муниципальном образовании Апшеронский район заместителя начальника управления образования И.А.Смирнову.
2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования                                                                   Н.Е.Щеблыкина

И.А.Смирнова

88615228035